
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗДАВАЊЕ НА МПС 

1. ЗА СИТЕ ОБЈЕКТИ, ОСВЕН ОБЈЕКТИТЕ НАВЕДЕНИ ВО ТОЧКА 2

       Проектна документација 

1. Ревидиран основен проект, фаза Градежно-конструктивен проект (Г) 

2. Ревидиран основен проект, фаза Архитектура (А) 

3. 
Извештај за извршена ревизија на основниот проект, фаза Градежно-

конструктивен проект (Г) и фаза Архитектура (А) 

4. Елаборати кои се користени како подлоги за проектирање 

2. ЗА ОБЈЕКТИ ЗА ИНДИВИДУАЛНО ДОМУВАЊЕ СО БРУТО РАЗВИЕНА ПОВРШИНА ДО 300m2

       Проектна документација 

1. Основен проект, фаза Градежно-конструктивен проект (Г) 

2. Основен проект, фаза Архитектура (А) 

3. Елаборати кои се користени како подлоги за проектирање 


